[image: ]

PORTARIA Nº 314, DE 20 DE MAIO DE 2019.

EXONERA TALITA MARIA DA ROSA DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE FARMACÊUTICA.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o pedido de Talita Maria da Rosa;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a partir de 20 de maio de 2019, TALITA MARIA DA ROSA, brasileira, inscrita no CPF sob nº. 078.008.769-00, do cargo de provimento em comissão de “FARMACÊUTICA”, nomeada pela Portaria nº 209/2018, lotada na Secretaria de Saúde e Bem Estar Social, com carga horária de 40 horas semanais, com vencimento previsto em lei.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 20 de maio de 2019.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 20 de maio de 2019.

PEDRO RABUSKE
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 - Fone/Fax: (49) 3562-1311
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.png
Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho